Prefeitura Murlicipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grar\de do Sul
Secretaria Municipal de Admir\istração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/4669-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 23 de outubro de 2024

Assunto: RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Ricardo Ritter - Ica, informar:

BlDespachoexarado pela DGD:

058/2024. .. _' . , _ ,.,
"A sohcItaçao fOI encammhada ao orgao competente e sera atendIda conforme as
!possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

UNE
Che

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Cenlro Adminislrativo Leopoido Pelry I Rua Gula Lopes. <\201 - B. Canudos - 935<\8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979<\00

Contribua com c Fundos Mur-,iclpais da Criança e Adotescente e/ou em Direitos e Cidadania do Idoso.

Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br